令和５年４月

学生各位（１年生を除く）

                                          情報化統括責任者（CIO）

令和５年度学生への情報セキュリティ教育（e-learning）の実施について（通知）

 標記のことについて、下記のとおり実施します。
 昨今、情報セキュリティインシデントが多発していることに鑑み、すべての学生に情報リ

テラシーを身につけていただく必要があることから、令和５年度情報セキュリティ教育計

画により、本学では年に１回の受講が義務づけられています。
 趣旨をご理解の上、期限までに受講されますよう、よろしくお願いします。

記

１．実施期間：令和５年５月１日～令和５年１２月３１日
２．授業支援システム（PC 版またはモバイル版）よりログインしてください。
   https://lms.ynu.ac.jp/lms/lginLgir/ （PC 版）
   https://lms.ynu.ac.jp/lms/mlgiLgir/ （モバイル版）

  YNU 情報セキュリティ教育（学生用）

日本語版、英語版いずれかを受講し、修了テストを修了すること。

授業支援システム モバイル版

【本件に関する問合せ先】
各学務窓口

https://lms.ynu.ac.jp/lms/lginLgir/
https://lms.ynu.ac.jp/lms/mlgiLgir/

April 2023

Dear students,

                                 Chief Information Officer (CIO)

Information security education for students 2023
(E-learning) implementation (notification)

In light of the frequent occurrence of information security incidents in recent years, in
order to make students acquire information literacy for all students, it is a course obliged
to attend once a year by the Information Security Education Plan of 2023.
Please understand the purpose and take lecture by the deadline.

1. Implementation Period: May 1, 2023- December 31, 2023
2. Please login from the YNU LMS.
   https://lms.ynu.ac.jp/lms/lginLgir/ （PC.Ver）
   https://lms.ynu.ac.jp/lms/mlgiLgir/ （mobile.Ver）

YNU Information security education (for students)
Take either the Japanese or English version and complete the completion tests.

the YNU LMS.mobile.Ver

【Inquiries on this matter】
 Each college’s Student Affairs Office

https://lms.ynu.ac.jp/lms/lginLgir/
https://lms.ynu.ac.jp/lms/mlgiLgir